
 

42. Helmut-Baack-Pokal 2026 
Pokalsieger 

 

 

1.  Fotozentrum Tarp 1           605,1  Ringe 

2. Keelbeker Jäger   603,1  Ringe 

3. FFw Tarp 2   597,4  Ringe 

4. Treenetaler Tarp 1  594,6  Ringe 

5. Treenetaler Tarp 2  591,7  Ringe 

6. Trixie Tarp 3   591,2  Ringe 

7. Treenetaler Tarp 3  587,9  Ringe 

8. FFw Keelbek 2   583,6  Ringe 

9. Black Pearl   581,9  Ringe 

 

“ Rote Laterne “ 

Volkswandergruppe Tarp 2    463,8  Ringe 

 

 

Mannschaftspokal Jugend 

 

     1. Platz     FFw Tarp-Keelbek Jugend 2       537,7 Ringe 

 

     2. Platz     FFw Tarp-Keelbek Jugend 1       499,4 Ringe 

 

 

 

Einzelpokale 

 
Damen         Herren     Jugend  

  
1. Katja Gall          207,1 Ringe         1. Thomas Brückner    206,8 Ringe              1. Jasper Gebhard    192,2 Ringe 

    Amt Oeversee                Fotocentrum Tarp 1                    FFw  Tarp-Keelbek Jugend 2 

 

2. Birgit Erichsen  204,8 Ringe         2. Tim Sand          204,8 Ringe   2. Lukas Falk           179,6 Ringe 

    De Blechstraat                                    Fotozentrum Tarp 1                                       FFw Tarp-Keelbek Jugend 2 

 

3. Jasmin Brandt   203,9 Ringe         3. Christoph Lachs     204,6 Ringe                3. Paula Gryszyk      179,4 Ringe 

    FFw Tarp 2                                          Treenetaler Tarp 2                                       IG Tarp 2 

 

 

Sieger Hubertus Klöck Pokal 
 

Leon Otzen 
 

FFw Tarp-Keelbek Jugend 1 
 

 

 

 



 

  

Helmut - Baack - Pokal 2026   

   

Ergebnisliste   

          
     Kl.     
          

1. Platz   2. Platz 
Fotozentrum Tarp 1   Keelbeker Jäger 

Brückner Thomas 206,8 Ringe  H Karstens Olaf 202,5 Ringe 

Sand Tim 204,8 Ringe  H Harks Emil 200,7 Ringe 

Stosberg Frank 193,8 Ringe  H Karstens Oliver 199,9 Ringe 

Zwanziger Evi 193,1 Ringe  H Hurz Sven 180,9 Ringe 

  605,4 Ringe     603,1 Ringe 

          
3. Platz   4. Platz 

FFw Tarp 2   Treenetaler Tarp 1 

Brandt Jasmin 203,9 Ringe  H Gryzbek Kay 199,3 Ringe 

Knispel Anatoil 198,4 Ringe  H Petersen Kevin 197,9 Ringe 

Brandt Marcel 195,1 Ringe  H Aull Michael 197,4 Ringe 

Gebhardt Thomas 182,7 Ringe *  D Daph Nicole 192,6 Ringe * 

Ergebnis  597,4 Ringe   Ergebnis  594,6 Ringe 

          
5. Platz   6. Platz 

Treenetaler Tarp 2   Trixie Tarp 3 

Lachs Christoph 204,6 Ringe  H Müller Sören 202,4 Ringe 

Lachs Charlotte 196 Ringe  D Nielsen Sonja 194,7 Ringe 

Lachs Sönke 191,1 Ringe  H Rennwandt Marco 194,1 Ringe 

Knutzen Ann Kathrin 190,6 Ringe *  H Petersen Andre 189,3 Ringe * 
Ergebnis  591,7 Ringe   Ergebnis  591,2 Ringe 

          
7. Platz   8. Platz 

Treenetaler Tarp 3   FFw Keelbek 2 

Manikus Helena 201,3 Ringe  D Behrens Jessica 201,4 Ringe 

Petersen Hauke 193,4 Ringe  D Jebe Nadine 196,5 Ringe 

Jessen Dennis 193,2 Ringe  H Lorenzen Arne 185,7 Ringe 

Knutzen Joachim 192,4 Ringe *  D Haupt Jennifer 173 Ringe * 

Ergebnis  587,9 Ringe   Ergebnis  583,6 Ringe 

          
9. Platz   10. Platz 

Black Pearl   Fotozentrum Tarp 2 

Storm Nori 200,1 Ringe  D Sand Tanja 200,3 Ringe 

Westpfal Gesche 196,6 Ringe  H Lenz Finn 198,1 Ringe 

Weis Daniel 185,2 Ringe  H Reimann Marvin 182,6 Ringe 

Sihn Mandy 184,7 Ringe *      Ringe * 
Ergebnis  581,9 Ringe   Ergebnis  581 Ringe 

          
11. Platz   12. Platz 

FFw Tarp 1   de Blechstraat 

Szymkowiak Jennifer 198,9 Ringe  D Erichsen Birgit 204,8 Ringe 

Seidensticker Inga 192,1 Ringe  H Vagnoni Leon 189 Ringe 

Löwenstrom Christoph 188,9 Ringe  H May Cedric 185,5 Ringe 

Seidensticker Philip 184,8 Ringe *  H Erichsen Finn 180,5 Ringe * 
Ergebnis  579,9 Ringe   Ergebnis  579,3 Ringe 

          
13. Platz   14. Platz 

FFw Keelbek 1   die Genießer 1 

Koch Daniel 196,3 Ringe  H Kuhnle Frank 199,6 Ringe 

Koch Annika 193,5 Ringe  H Bandt Heinz 190,7 Ringe 

Behrens Jan Hendrik 188,9 Ringe  H Krause Dieter 184,2 Ringe 

Langenscheidt Janina 183,2 Ringe *  H Nommensen Peter 164,4 Ringe * 

Ergebnis  578,7 Ringe   Ergebnis  574,5 Ringe 

            



 
15. Platz   16. Platz 

Bica Tarp 1   Amt Oeversee 

Holm Kathrin 198,7 Ringe  D Gall Katja 207,1 Ringe 

Kutschke Carina 190,8 Ringe  D Hacker Thordies 187,4 Ringe 

Pfund Gisela 179,4 Ringe  D Lauterbach-Mühlman nChristina 174,2 Ringe 

Kutschke Sina 173,7 Ringe *  H Domin Fabian 173,2 Ringe 

Ergebnis  568,9 Ringe   Ergebnis  568,7 Ringe 

          
17. Platz   18. Platz 

Die christlichen Trefferinnen   FFw Keelbek 4 

Löwenstrom Kristina 197,6 Ringe  H Tams Kay 189,6 Ringe 

Sommer Anja 193,5 Ringe  H Wiedemann Bjarne 188,5 Ringe 

König Annika 177 Ringe  H Wohlert Mario 188 Ringe 

Gräper Claus 163,7 Ringe  H Thomsen Florian 167,9 Ringe 

Ergebnis  568,1 Ringe   Ergebnis  566,1 Ringe 

          
19. Platz   20. Platz 

FFw Keelbek 3   Dienstagsgruppe 

Albertsen Claudia 193,5 Ringe  H König Wolfgang 194,2 Ringe 

Bauschke Julia 186,1 Ringe  H Reschke Jochen 192,2 Ringe 

Jebe Tim 185,8 Ringe  H Hansen Klaus 176,2 Ringe 

Tschirner Andre 185,8 Ringe *  H Mai Peter 141,5 Ringe * 

Ergebnis  565,4 Ringe   Ergebnis  562,6 Ringe 

          
21. Platz   22. Platz 

Streukreis Deluxe   Schlachterei Carstensen 1 

Süberkrop Gudrun 190,1 Ringe  D Gall Barbara 197,2 Ringe 

Süberkrop Jan 189,7 Ringe  H Krieger Timo 190,3 Ringe 

Wagner Matthias 179,6 Ringe  D Krieger Ulrike 171,5 Ringe 

Wagner Tim 149 Ringe      Ringe * 

Ergebnis  559,4 Ringe   Ergebnis  559 Ringe 

          
23. Platz   24. Platz 

FFw Tarp 3   FFw Betreuer 2 

Ahrens Heiko 194,8 Ringe  H Herzog Jan Christoph 193,7 Ringe 

Andresen Marco 188,8 Ringe  H Liske Jan 182,1 Ringe 

Carstensen Jan Momme 174,1 Ringe  D Seeland Carina 181,6 Ringe 

Schattmann Dirk 156,6 Ringe  H Sour Oliver 166,2 Ringe 
Ergebnis  557,7 Ringe   Ergebnis  557,4 Ringe 

          
25. Platz   26. Platz 

IG Tarp 2   IG Tarp 1 

Schucher Frauke 193,2 Ringe  H Franke Arno 188,5 Ringe 

Gryszyk Meike 182,1 Ringe  D Köster Kiara 185,7 Ringe 

Gryszyk Paula 179,4 Ringe  H Lücke Sven 176,2 Ringe 

Gryszyk Michael 178,8 Ringe      Ringe 

Ergebnis  554,7 Ringe   Ergebnis  550,4 Ringe 

          
27. Platz   28. Platz 

Schlachterei Carstensen 2   CDU OG Tarp 

Gall Stefan 196,8 Ringe  D Illias-Göbel Barbara 184,9 Ringe 

Hilse Nele 182,4 Ringe  H Leipelt Detlef 182,1 Ringe 

Quentel Charlene 168,4 Ringe  H Blasig Jürgen 180,5 Ringe 

Jürgensen Dieter 167,3 Ringe  H Wiese Rüdiger 176,7 Ringe 

Ergebnis  547,6 Ringe   Ergebnis  547,5 Ringe 

          
29. Platz   30. Platz 

Europa Union 1   Elektro Lohf 3 

Schade Richard 191,4 Ringe  H Schlott Thomas 188,3 Ringe 

Sarnow Eckard 178,9 Ringe  H Gino Andresen 178,5 Ringe 

Sarnow Heike 175,5 Ringe  H Wuggazer Jörg 177,4 Ringe 

   Ringe  H Lohf Holger 176,1 Ringe 

Ergebnis  545,8 Ringe   Ergebnis  544,2 Ringe 
   



31. Platz   32. Platz 

Trixie Tarp 1   SPD OV Tarp 

Thun Kennet 186,2 Ringe  D Leese Tanja 203,2 Ringe 

Ritter Thomas 180,9 Ringe  H Sommer Bernd 195,7 Ringe 

Jürgensen Sven 176,7 Ringe  H Hopfstock Peter 142,6 Ringe 

Hansen Manuel  Ringe      Ringe 

Ergebnis  543,8 Ringe   Ergebnis  541,5 Ringe 

          
33. Platz   34. Platz 

FFw Tarp Jugend 2   FFw Betreuer 1 

Gebhardt Jasper 192,2 Ringe  D Bänisch Nicole 198 Ringe 

Seidensticker Jonah 174,9 Ringe  D Unverzagt Corinna 183,9 Ringe 

Falk Lukas 189,7 Ringe  D Wellhausen Viktoria 155,1 Ringe 

Böckelt Ben 132,3 Ringe  H Bänisch Michael 154,7 Ringe 

Ergebnis  537,1 Ringe   Ergebnis  537 Ringe 

          
35. Platz   36. Platz 

Trixie Tarp 2   HSG Männer 3 

Still Mario 186,6 Ringe  H Simkobiak Jan 187,2 Ringe 

Rönnau Thomas 177,8 Ringe  H Jokszies Kim 175,2 Ringe 

Cordes Jens 170,7 Ringe  H Plöger Rocky 171,6 Ringe 

Cordes Holle 165,8 Ringe  H Rudolph Horst 169,2 Ringe 

Ergebnis  535,1 Ringe   Ergebnis  534 Ringe 

          
37. Platz   38. Platz 

Schulförderverein   Pinte Tarp 1 

Andersen Stephan 186,4 Ringe  H Thiesen Micha 190,9 Ringe 

Ehlers Heiko 184,2 Ringe  D Thiesen Uschi 175,2 Ringe 

Brillert Jan 160,5 Ringe  H Davids Rainer 162,2 Ringe 

Beer Stefan  Ringe  D Davids Heidi 152,6 Ringe 

Ergebnis  531,1 Ringe   Ergebnis  528,3 Ringe 

          
39. Platz   40. Platz 

Elektro Lohf 1   Volkswandergruppe Tarp 1 

Berndsen Luca 187,4 Ringe  H Szymkowiak Ralf  Ringe 

Matthiesen Volker 171,4 Ringe  H Hansen Claus Hermann 152,6 Ringe 

Berndsen Marion 168,9 Ringe  D Szymkowiak Heike 173,9 Ringe 

   Ringe  D Hansen Kerstin 148,5 Ringe 

Ergebnis  527,7 Ringe   Ergebnis  526,2 Ringe 

          
41. Platz   42. Platz 

Pinte Tarp 3   Bica Tarp 2 

Drenkow Eddi 188,5 Ringe  D Zaedow Silke 180,1 Ringe 

Tuitjer Andrea 180,2 Ringe  D Kriens Elke 173,5 Ringe 

Tuitjer Roland 157,2 Ringe  D Claus Meike 166,3 Ringe 

Thomsen Antje 148,7 Ringe  D Tutjer Sabine 163,6 Ringe 

Ergebnis  525,9 Ringe   Ergebnis  519,9 Ringe 

          
43. Platz   44. Platz 

Edeka Tarp !   die Genießer 2 

Böhme Fabian 184,6 Ringe  H Erichsen Jan 181,9 Ringe 

Roderfeld Max 166,3 Ringe  H Wisotzki Wolfgang 171,7 Ringe 

Schuhmacher Lina 162,9 Ringe  H Erichsen Claus 157 Ringe 

   Ringe  H Geerts Werner 143,5 Ringe 

Ergebnis  513,8 Ringe   Ergebnis  510,6 Ringe 

          
45. Platz   46. Platz 

Elektro Lohf 2   Europa Union 2 

Berndsen Sönke 189 Ringe  H Nörenberg Gerhard 167,7 Ringe 

Volkmann Carsten 179,5 Ringe  H Montag Michael 167,3 Ringe 

Lohf Dirk Uwe 140,7 Ringe  H Fuge Axel 165,8 Ringe 

   Ringe      Ringe 

Ergebnis  509,2 Ringe   Ergebnis  500,8 Ringe 



 
47. Platz   48. Platz 

FFw Tarp Jugend 1   Edeka Tarp 2 

Andresen Ole 171,4 Ringe  H Böhme Dennis 175,4 Ringe 

Otzen Leon 167,7 Ringe  H Schulz Thore 173,5 Ringe 

Holm Benaix 160,3 Ringe  H Petersen Nils-Ole 149,7 Ringe 

Tokun Tayler 127,4 Ringe      Ringe 

Ergebnis  499,4 Ringe   Ergebnis  498,6 Ringe 

          
49. Platz   50. Platz 

Pinte Tarp 2   Triple Events 

Reck Heiko 164,4 Ringe  H Clausen Willi 180,8 Ringe 

Reck Thorsten 162,9 Ringe  D Clausen Irmgard 148,1 Ringe 

Lorbeer Lennart 154,4 Ringe  H Kiefer Ludwig 147,6 Ringe 

Heuer Hartmut  Ringe  H Clausen Gunter 141,7 Ringe 

Ergebnis  481,7 Ringe   Ergebnis  476,5 Ringe 

          
51. Platz   52. Platz 

Volkswandergruppe Tarp 2   Die Platzpatronen 

Gietz Karl-Heinz 159,3 Ringe  H Dierks Henning  Ringe 

Hansen Frauke 157,8 Ringe  H Pruin Gunnar  Ringe 

Gietz Heide-Marie 146,7 Ringe  H Schöttler Philip  Ringe 

Hansen Peter 115,8 Ringe      Ringe 

Ergebnis  463,8 Ringe   Ergebnis   Ringe 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Helmut - Baack - Pokal 2026 
    

Plazierung M Mannschaft Ergebnis 
     

1. Platz M 009 Fotozentrum Tarp 1 605,4 Ringe 

2. Platz M 001 Keelbeker Jäger 603,1 Ringe 

3. Platz M 013 FFw Tarp 2 597,4 Ringe 

4. Platz M 041 Treenetaler Tarp 1 594,6 Ringe 

5. Platz M 042 Treenetaler Tarp 2 591,7 Ringe 

6. Platz M 017 Trixie Tarp 3 591,2 Ringe 

7. Platz M 043 Treenetaler Tarp 3 587,9 Ringe 

8. Platz M 026 FFw Keelbek 2 583,6 Ringe 

9. Platz M 008 Black Pearl 581,9 Ringe 

10. Platz M 044 Fotozentrum Tarp 2 581 Ringe 

11. Platz M 012 FFw Tarp 1 579,9 Ringe 

12. Platz M 020 de Blechstraat 579,3 Ringe 

13. Platz M 025 FFw Keelbek 1 578,7 Ringe 

14. Platz M 022 die Genießer 1 574,5 Ringe 

15. Platz M 049 Bica Tarp 1 568,9 Ringe 

16. Platz M 021 Amt Oeversee 568,7 Ringe 

17. Platz M 018 Die christlichen Trefferinnen 568,1 Ringe 

18. Platz M 028 FFw Keelbek 4 566,1 Ringe 

19. Platz M 027 FFw Keelbek 3 565,4 Ringe 

20. Platz M 040 Dienstagsgruppe 562,6 Ringe 

21. Platz M 006 Streukreis Deluxe 559,4 Ringe 

22. Platz M 031 Schlachterei Carstensen 1 559 Ringe 

23. Platz M 014 FFw Tarp 3 557,7 Ringe 

24. Platz M 003 FFw Betreuer 2 557,4 Ringe 

25. Platz M 046 IG Tarp 2 554,7 Ringe 

26. Platz M 045 IG Tarp 1 550,4 Ringe 

27. Platz M 032 Schlachterei Carstensen 2 547,6 Ringe 

28. Platz M 051 CDU OG Tarp 547,5 Ringe 

29. Platz M 019 Europa Union 1 545,8 Ringe 

30. Platz M 036 Elektro Lohf 3 544,2 Ringe 

31. Platz M 015 Trixie Tarp 1 543,8 Ringe 

32. Platz M 010 SPD OV Tarp 541,5 Ringe 

33. Platz M 005 FFw Tarp Jugend 2 537,1 Ringe 

34. Platz M 002 FFw Betreuer 1 537 Ringe 

35. Platz M 016 Trixie Tarp 2 535,1 Ringe 

36. Platz M 033 HSG Männer 3 534 Ringe 

37. Platz M 011 Schulförderverein 531,1 Ringe 

38. Platz M 037 Pinte Tarp 1 528,3 Ringe 

39. Platz M 034 Elektro Lohf 1 527,7 Ringe 

40. Platz M 029 Volkswandergruppe Tarp 1 526,2 Ringe 

41. Platz M 039 Pinte Tarp 3 525,9 Ringe 

42. Platz M 050 Bica Tarp 2 519,9 Ringe 

43. Platz M 052 Edeka Tarp ! 513,8 Ringe 

44. Platz M 023 die Genießer 2 510,6 Ringe 

45. Platz M 035 Elektro Lohf 2 509,2 Ringe 

46. Platz M 047 Europa Union 2 500,8 Ringe 

47. Platz M 004 FFw Tarp Jugend 1 499,4 Ringe 



48. Platz M 024 Edeka Tarp 2 498,6 Ringe 

49. Platz M 038 Pinte Tarp 2 481,7 Ringe 

50. Platz M 048 Triple Events 476,5 Ringe 

51. Platz M 030 Volkswandergruppe Tarp 2 463,8 Ringe 

52. Platz M 007 Die Platzpatronen 0 Ringe 
 

 

 

Einzelwertung Damen 
 

1 Amt Oeversee Gall Katja 207,1 

2 de Blechstraat Erichsen Birgit 204,8 

3 FFw Tarp 2 Brandt Jasmin 203,9 

4 SPD OV Tarp Leese Tanja 203,2 

5 FFw Keelbek 2 Behrens Jessica 201,4 

6 Treenetaler Tarp 3 Manikus Helena 201,3 

7 Fotozentrum Tarp 2 Sand Tanja 200,3 

8 FFw Tarp 1 Szymkowiak Jennifer 198,9 

9 Bica Tarp 1 Holm Kathrin 198,7 

10 FFw Betreuer 1 Bänisch Nicole 198 

11 Die christlichen Trefferinnen Löwenstrom Kristina 197,6 

12 Schlachterei Carstensen 1 Gall Barbara 197,2 

13 Black Pearl Westpfal Gesche 196,6 

14 FFw Keelbek 2 Jebe Nadine 196,5 

15 Treenetaler Tarp 2 Lachs Charlotte 196 

16 Trixie Tarp 3 Nielsen Sonja 194,7 

17 FFw Keelbek 3 Albertsen Claudia 193,5 

18 Die christlichen Trefferinnen Sommer Anja 193,5 

19 FFw Keelbek 1 Koch Annika 193,5 

20 IG Tarp 2 Schucher Frauke 193,2 

21 Fotozentrum Tarp 1 Zwanziger Evi 193,1 

22 Treenetaler Tarp 1 Daph Nicole 192,6 

23 FFw Tarp 1 Seidensticker Inga 192,1 

24 Bica Tarp 1 Kutschke Carina 190,8 

25 Treenetaler Tarp 2 Knutzen Ann Kathrin 190,6 

26 Amt Oeversee Hacker Thordies 187,4 

27 FFw Keelbek 3 Bauschke Julia 186,1 

28 IG Tarp 1 Köster Kiara 185,7 

29 CDU OG Tarp Illias-Göbel Barbara 184,9 

30 Black Pearl Sihn Mandy 184,7 

31 FFw Betreuer 1 Unverzagt Corinna 183,9 

32 FFw Keelbek 1 Langenscheidt Janina 183,2 

33 Schlachterei Carstensen 2 Hilse Nele 182,4 

34 IG Tarp 2 Gryszyk Meike 182,1 

35 FFw Betreuer 2 Seeland Carina 181,6 

36 Pinte Tarp 3 Tuitjer Andrea 180,2 

37 Bica Tarp 2 Zaedow Silke 180,1 

38 Bica Tarp 1 Pfund Gisela 179,4 

39 Die christlichen Trefferinnen König Annika 177 

40 Europa Union 1 Sarnow Heike 175,5 

41 Pinte Tarp 1 Thiesen Uschi 175,2 

42 Amt Oeversee Lauterbach-Mühlmann Christina 174,2 

43 Bica Tarp 1 Kutschke Sina 173,7 

44 Bica Tarp 2 Kriens Elke 173,5 

45 FFw Keelbek 2 Haupt Jennifer 173 

46 Schlachterei Carstensen 1 Krieger Ulrike 171,5 

47 Elektro Lohf 1 Berndsen Marion 168,9 

48 Schlachterei Carstensen 2 Quentel Charlene 168,4 



49 Bica Tarp 2 Claus Meike 166,3 

50 Bica Tarp 2 Tutjer Sabine 163,6 

51 Volkswandergruppe Tarp 2 Hansen Frauke 157,8 

52 FFw Betreuer 1 Wellhausen Viktoria 155,1 

53 Pinte Tarp 1 Davids Heidi 152,6 

 54 Pinte Tarp 3 Thomsen Antje 148,7 

55 Volkswandergruppe Tarp 1 Hansen Kerstin 148,5 

56 Triple Events Clausen Irmgard 148,1 

57 Volkswandergruppe Tarp 2 Gietz Heide-Marie 146,7 

 

 

 

 

Einzelwertung Herren 
 

1 Fotozentrum Tarp 1 Brückner Thomas 206,8 

2 Fotozentrum Tarp 1 Sand Tim 204,8 

3 Treenetaler Tarp 2 Lachs Christoph 204,6 

4 Keelbeker Jäger Karstens Olaf 202,5 

5 Trixie Tarp 3 Müller Sören 202,4 

6 Keelbeker Jäger Harks Emil 200,7 

7 Black Pearl Storm Nori 200,1 

8 Keelbeker Jäger Karstens Oliver 199,9 

9 die Genießer 1 Kuhnle Frank 199,6 

10 Treenetaler Tarp 1 Gryzbek Kay 199,3 

11 FFw Tarp 2 Knispel Anatoil 198,4 

12 Fotozentrum Tarp 2 Lenz Finn 198,1 

13 Treenetaler Tarp 1 Petersen Kevin 197,9 

14 Treenetaler Tarp 1 Aull Michael 197,4 

15 Schlachterei Carstensen 2 Gall Stefan 196,8 

16 FFw Keelbek 1 Koch Daniel 196,3 

17 SPD OV Tarp Sommer Bernd 195,7 

18 FFw Tarp 2 Brandt Marcel 195,1 

19 FFw Tarp 3 Ahrens Heiko 194,8 

20 Dienstagsgruppe König Wolfgang 194,2 

21 Trixie Tarp 3 Rennwandt Marco 194,1 

22 Fotozentrum Tarp 1 Stosberg Frank 193,8 

23 FFw Betreuer 2 Herzog Jan Christoph 193,7 

24 Treenetaler Tarp 3 Petersen Hauke 193,4 

25 Treenetaler Tarp 3 Jessen Dennis 193,2 

26 Treenetaler Tarp 3 Knutzen Joachim 192,4 

27 Dienstagsgruppe Reschke Jochen 192,2 

28 Europa Union 1 Schade Richard 191,4 

29 Treenetaler Tarp 2 Lachs Sönke 191,1 

30 Pinte Tarp 1 Thiesen Micha 190,9 

31 die Genießer 1 Bandt Heinz 190,7 

32 Schlachterei Carstensen 1 Krieger Timo 190,3 

33 Streukreis Deluxe Süberkrop Gudrun 190,1 

34 Streukreis Deluxe Süberkrop Jan 189,7 

35 FFw Keelbek 4 Tams Kay 189,6 

36 Trixie Tarp 3 Petersen Andre 189,3 

37 de Blechstraat Vagnoni Leon 189 

38 Elektro Lohf 2 Berndsen Sönke 189 

39 FFw Tarp 1 Löwenstrom Christoph 188,9 

40 FFw Keelbek 1 Behrens Jan Hendrik 188,9 

41 FFw Tarp 3 Andresen Marco 188,8 

42 IG Tarp 1 Franke Arno 188,5 

43 FFw Keelbek 4 Wiedemann Bjarne 188,5 

44 Pinte Tarp 3 Drenkow Eddi 188,5 



45 Elektro Lohf 3 Schlott Thomas 188,3 

46 FFw Keelbek 4 Wohlert Mario 188 

47 Elektro Lohf 1 Berndsen Luca 187,4 

48 HSG Männer 3 Simkobiak Jan 187,2 

49 Trixie Tarp 2 Still Mario 186,6 

50 Schulförderverein Andersen Stephan 186,4 

51 Trixie Tarp 1 Thun Kennet 186,2 

52 FFw Keelbek 3 Jebe Tim 185,8 

53 FFw Keelbek 3 Tschirner Andre 185,8 

54 FFw Keelbek 2 Lorenzen Arne 185,7 

55 de Blechstraat May Cedric 185,5 

56 Black Pearl Weis Daniel 185,2 

57 FFw Tarp 1 Seidensticker Philip 184,8 

58 Edeka Tarp ! Böhme Fabian 184,6 

59 die Genießer 1 Krause Dieter 184,2 

60 Schulförderverein Ehlers Heiko 184,2 

61 FFw Tarp 2 Gebhardt Thomas 182,7 

62 Fotozentrum Tarp 2 Reimann Marvin 182,6 

63 FFw Betreuer 2 Liske Jan 182,1 

64 CDU OG Tarp Leipelt Detlef 182,1 

65 die Genießer 2 Erichsen Jan 181,9 

66 Trixie Tarp 1 Ritter Thomas 180,9 

67 Keelbeker Jäger Hurz Sven 180,9 

68 Triple Events Clausen Willi 180,8 

69 CDU OG Tarp Blasig Jürgen 180,5 

70 de Blechstraat Erichsen Finn 180,5 

71 Streukreis Deluxe Wagner Matthias 179,6 

72 Elektro Lohf 2 Volkmann Carsten 179,5 

73 Europa Union 1 Sarnow Eckard 178,9 

74 IG Tarp 2 Gryszyk Michael 178,8 

75 Elektro Lohf 3 Gino  Andresen 178,5 

76 Trixie Tarp 2 Rönnau Thomas 177,8 

77 Elektro Lohf 3 Wuggazer Jörg 177,4 

78 Volkswandergruppe Tarp 1 Szymkowiak Ralf 176,7 

79 CDU OG Tarp Wiese Rüdiger 176,7 

80 Trixie Tarp 1 Jürgensen Sven 176,7 

81 Dienstagsgruppe Hansen Klaus 176,2 

82 IG Tarp 1 Lücke Sven 176,2 

83 Elektro Lohf 3 Lohf Holger 176,1 

84 Volkswandergruppe Tarp 1 Hansen Claus Hermann 175,6 

85 Volkswandergruppe Tarp 1 Hansen Claus Hermann 175,6 

86 Edeka Tarp 2 Böhme Dennis 175,4 

87 HSG Männer 3 Jokszies Kim 175,2 

88 FFw Tarp 3 Carstensen Jan Momme 174,1 

89 Edeka Tarp 2 Schulz Thore 173,5 

90 Amt Oeversee Domin Fabian 173,2 

91 die Genießer 2 Wisotzki Wolfgang 171,7 

92 HSG Männer 3 Plöger Rocky 171,6 

93 Elektro Lohf 1 Matthiesen Volker 171,4 

94 Trixie Tarp 2 Cordes Jens 170,7 

95 HSG Männer 3 Rudolph Horst 169,2 

96 FFw Keelbek 4 Thomsen Florian 167,9 

97 Europa Union 2 Nörenberg Gerhard 167,7 

98 Schlachterei Carstensen 2 Jürgensen Dieter 167,3 

99 Europa Union 2 Montag Michael 167,3 

100 Edeka Tarp ! Roderfeld Max 166,3 

101 FFw Betreuer 2 Sour Oliver 166,2 

102 Europa Union 2 Fuge Axel 165,8 

103 Trixie Tarp 2 Cordes Holle 165,8 

104 die Genießer 1 Nommensen Peter 164,4 



105 Pinte Tarp 2 Reck Heiko 164,4 

106 Die christlichen Trefferinnen Gräper Claus 163,7 

107 Pinte Tarp 2 Reck Thorsten 162,9 

108 Pinte Tarp 1 Davids Rainer 162,2 

109 Schulförderverein Brillert Jan 160,5 

110 Volkswandergruppe Tarp 2 Gietz Karl-Heinz 159,3 

111 Pinte Tarp 3 Tuitjer Roland 157,2 

112 die Genießer 2 Erichsen Claus 157 

113 FFw Tarp 3 Schattmann Dirk 156,6 

114 FFw Betreuer 1 Bänisch Michael 154,7 

115 Pinte Tarp 2 Lorbeer Lennart 154,4 

116 Edeka Tarp 2 Petersen Nils-Ole 149,7 

117 Streukreis Deluxe Wagner Tim 149 

118 Triple Events Kiefer Ludwig 147,6 

119 die Genießer 2 Geerts Werner 143,5 

120 SPD OV Tarp Hopfstock Peter 142,6 

121 Triple Events Clausen Gunter 141,7 

122 Dienstagsgruppe Mai Peter 141,5 

123 Elektro Lohf 2 Lohf Dirk Uwe 140,7 

124 Volkswandergruppe Tarp 2 Hansen Peter 115,8 

 

 

 

 

Einzelwertung Jugend 
 

Platz Manschaft Vorname Nachname Ringzahl 

1 FFw Tarp Jugend 2 Gebhardt Jasper 192,2 

2 FFw Tarp Jugend 2 Falk Lukas 189,7 

3 IG Tarp 2 Gryszyk Paula 179,4 

4 FFw Tarp Jugend 2 Seidensticker Jonah 174,9 

5 FFw Tarp Jugend 1 Andresen Ole 171,4 

6 FFw Tarp Jugend 1 Otzen Leon 167,7 

7 Edeka Tarp ! Schuhmacher Lina 162,9 

8 FFw Tarp Jugend 1 Holm Benaix 160,3 

9 FFw Tarp Jugend 2 Böckelt Ben 132,3 

10 FFw Tarp Jugend 1 Tokun Tayler 127,4 

 

 


